
UCHWAŁA NR XVII/184/12             

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 marca 2012 roku 

w sprawie   statutu  Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki  

w Białymstoku 

 

Na podstawie  art. 18 pkt 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
),  art.10 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 31 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 207, poz. 1230) oraz § 16 statutu Teatru 

Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Statut Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Wegierki w Białymstoku otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/159/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 

marca 2004 r. w sprawie nadania statutu  Teatrowi Dramatycznemu im. Aleksandra Węgierki 

w Białymstoku, zmieniona  uchwałą Nr XXIX/338/05 z dnia 27 czerwca 2005 r., 

Zarządzeniem Nr S/57/07 z dnia 12 maja 2007 r., uchwałą Nr XI/122/07 z dnia 5 listopada 

2007 r., uchwałą Nr XXI/239/08 z dnia 27 października 2008 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214,  poz. 

1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206,  z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz.142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

                                                           
 


